
 
 

UNIONE DEI COMUNI 

“I NURAGHI DI MONTE IDDA E FANARIS” 

Provincia del SUD SARDEGNA 

Via Mannu 32, 09010 Siliqua (CA) 

AREA TECNICA 
c/o Comune di Vallermosa, Via Adua n. 2 – 09010 Vallermosa CA 

Tel.: 07096329227 –  CF/P.Iva: 03166750921 

e-mail: unione.com.nurmonteiddaefanaris@gmail.com – pec: u.d.c.inuraghidimonteiddaefanaris@pec.it 

Vallermosa 20.04.2018 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 

 PROCEDURA NEGOZIATA  

ai sensi dell’articolo 36, co. 2 lett. b), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50  mediante RDO sul mercato elettronico 
“sardegnaCat” 

Affidamento dei servizi tecnici di progettazione di fattibilità tecnica ed economica, definitiva – esecutiva, 

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, direzione lavori e contabilità: "Interventi 

di manutenzione e messa in sicurezza di alcune strade urbane dei comuni nel territorio della Unione dei Comuni 

I Nuraghi di Monte Idda e Fanaris – Fondo di sviluppo e coesione 2014-2020. Patto per lo sviluppo della Regione 

Sardegna. Linea d’Azione 1.2. – miglioramento rete e servizi di mobilità stradale”. Con importo complessivo dei 

servizi pari a € 11’159,02 (euro undicimilacentocinquantanove/02) (IVA esclusa). 

Codice CIG: ZAF230B9A2   Codice CUP: E77H17000540002   GARA: 320056 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  INFORMA 

CHE in esecuzione della  Determinazione Area Tecnica del Responsabile del Servizio n. 1 (RG 32) 
del 05.04.2018 è stata indetta una procedura negoziata ai sensi dell’articolo 36, co. 2 lett. b), del 
D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 mediante RDO sul mercato elettronico “sardegnaCat”per l’affidamento 
dei servizi tecnici di progettazione di fattibilità tecnica ed economica, definitiva – esecutiva, 
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, direzione lavori e 
contabilità: "Interventi di manutenzione e messa in sicurezza di alcune strade urbane dei comuni 
nel territorio della Unione dei Comuni I Nuraghi di Monte Idda e Fanaris – Fondo di sviluppo e 
coesione 2014-2020. Patto per lo sviluppo della Regione Sardegna. Linea d’Azione 1.2. – 
miglioramento rete e servizi di mobilità stradale”. Con importo complessivo dei servizi pari a € 
11’159,02 (euro undicimilacentocinquantanove/02) (IVA esclusa), da aggiudicarsi con il criterio del 
minor prezzo come ricavato dall’art. 95, comma 4, del Codice e considerato che l’importo a base 
d’asta è inferiore ai 40.000, euro; 
 

          Si comunica che con Determinazione dell’Area Tecnica dell’Unione dei Comuni i Nuraghi di 
Monte Idda e Fanaris area Tecnica -  n.2 (RG 36) in data 20.04.2018, i servizi tecnici in oggetto 
sono stati aggiudicati provvisoriamente alla Ditta Francesco Fiori (RTP con Ing. Fabio Farris, Ing. 
Paolo Montisci) – con sede in Via Fontanella Nuova, Elmas (CA),  per  un importo di € 5.678,72 
(cinquemilaseicentosettantotto/72) al netto dei contributi previdenziali e dell’IVA di Legge, come 
risulta dal verbale di gara allegato alla presente. 
       IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  
         Ing. Michele CARDONE 

mailto:u.d.c.inuraghidimonteiddaefanaris@pec.it

